•„,

r

"ktig__-(0)par

Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n°676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

AS> R rir-

r) ty,

PROORAMI
CIDADES
SUSTENTÁVEIS

PORTARIA N° 11.915, DE 02 DE AGOSTO DE 2022.

"Concede adicional por tempo de serviço aos
servidores que especifica, e dá outras
providências".

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, E:

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 173, de 27 de maio de 2020.

RESOLVE:

Art. 1" Ao servidor Devair Paulino Gonçalves, Zelador, Padrão 03, Nível IIIC — da
Diretoria de Transparência. Justiça e Segurança, nomeado em 02/01/2006, conceder
adicional de tempo de serviço de 5% referente ao quinquênio compreendido entre as
datas de 02/01/2016 a 07/08/2022, conforme art. 105 da Lei Complementar Municipal
n° 2040/02, e suas alterações.

Art. 2° A servidora Sandra Sostena Romano Ragozoni, Agente Técnico
Administrativo, Padrão 16, Nível IIIC — da Diretoria de Finanças, nomeada em
02/01/2006, conceder adicional de tempo de serviço de 5% referente ao quinquênio
compreendido entre as datas de 02/01/2016 a 07/08/2022, conforme art. 105 da Lei
Complementar Municipal n° 2040/02, e suas alterações.

Art. 3° Ao servidor Renato Ribeiro Fontoura, Zelador, Padrão 03, Nível IIIB — da
Diretoria de Transparência, Justiça e Segurança, nomeado em 02/01/2006, conceder
adicional de tempo de serviço de 5% referente ao quinquênio compreendido entre as
datas de 02/01/2016 a 07/08/2022, conforme art. 105 da Lei Complementar Municipal
n° 2040/02, e suas alterações.

Art. 4° Ao servidor Fabiano Francisco José de Paula., Zelador, Padrão 03, Nível IIIB
— da Diretoria de Transparência. Justiça e Segurança, nomeado em 03/01/2006,
conceder adicional de tempo de serviço de 5% referente ao quinquênio compreendido
entre as datas de 03/01/2016 a 08/08/2022, conforme art. 105 da Lei Complementar
Municipal n° 2040/02, e suas alterações.

Art. 5° A servidora Carla Patricia Correa Rocha., Agente de Serviços Gerais, Padrão
03, Nível IIA — da Diretoria Municipal da Educação, Cultura e Esportes, nomeada em
24/01/2011, conceder adicional de tempo de serviço de 5% referente ao quinquênio
compreendido entre as datas de 24/01/2016 a 29/08/2022, conforme art. 105 da Lei
Complementar Municipal n° 2040/02, e suas alterações.

Página 1 de 2

http://www.guaira.sp.gov.br

. _ .

JL ,
,

, --1
----4&-- '

‘4\,_____}

11'44ktlatO Ns"<

Municipio de Guaira
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaira - Estado de São Paulo
Paco Municipal "Messias Cándido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretaria@guaira.sp.gov.br

?ART/ ,
C ( /'0 4
to„Zr 71

Z..'4 , ..,4

PR 06R AMA
CIDADES
SUSTENTAVEIS

Art. 6" A servidora Sulamita Julio Teixeira Ferreira, Agente de Serviços Gerais,
Padrao 03, Nivel IIC - da Diretoria Municipal da Educacdo, Cultura e Esportes,
nomeada em 24/01/2011, conceder adicional de tempo de servico de 5% referente ao
quinquénio compreendido entre as datas de 24/01/2016 a 29/08/2022, conforme art. 105
da Lei Complementar Municipal n° 2040/02, e suas alteracOes.

Art. 7" A servidora Regina Celia Ferraz de Campo, Agente de Serviços Gerais,
Padrão 03, Nivel IIB - da Diretoria de Finanças, nomeada em 24/01/2011, conceder
adicional de tempo de servico de 5% referente ao quinquénio compreendido entre as
datas de 24/01/2016 a 29/08/2022, conforme art. 105 da Lei Complementar Municipal
n° 2040/02, e suas alteracaes.

Art. 8" A servidora Aline de Oliveira Silva, Agente de Serviços Gerais, Padrão 03,
Nivel IE - da Diretoria Municipal da Educação. Cultura e Esportes, nomeada em
24/01/2011, conceder adicional de tempo de servico de 5% referente ao quinquenio
compreendido entre as datas de 24/01/2016 a 29/08/2022, conforme art. 105 da Lei
Complementar Municipal n° 2040/02, e suas alteracoes.

Art. 9° A servidora Rosivani Ferro, Agente de Serviços Gerais, Padrão 03, Nivel IIB -
da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão da Administração Geral,
Infraestrutura e Obras, nomeado em 24/01/2011, conceder adicional de tempo de
servico de 5% referente ao quinquénio compreendido entre as datas de 24/01/2016 a
29/08/2022, conforme art. 105 da Lei Complementar Municipal n° 2040/02, e suas
alteracaes.

Art. 10. A servidora Juliana Pereira dos Santos. Agente de Servicos Gerais, Padrão
03, Nivel IIC - da Diretoria Municipal da Educação, Cultura e Esportes, nomeada em
24/01/201 1, conceder adicional de tempo de serviço de 5% referente ao quinquênio
compreendido entre as datas de 24/01/2016 a 29/08/2022, conforme art. 105 da Lei
Complementar Municipal n° 2040/02, e suas alteracOes.

Art. 11. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposicoes em contrario.

Municipio de Gu 'a, 02 de agosto de 2022.

-
Antonio an7 Jfinior

Prefeito

Publicada e Registrada no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do
Municipio de Guaira, na data supra.

Ana Lucia s 'od kaulq\l'clue a4-'arros de Matos
Chefe do Departamento de Atos Normativos

Pág ina 2 de 2

http://www.guaira.sp.gov.br
mailto:secretaria@guaira.sp.gov.br